［曲靖市］06年高级会计师资格考试6.12-21日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_9B_B2_E9_9D_96_E5_c48_81280.htm 根据国家人事部、财政

部《关于2006年度高级会计师资格考评结合扩大试点工作的

通知》（国人厅发[2006]48号），省人事厅、省财政厅《关于

实施2006年度高级会计师考评结合工作的通知》（云人

专[2006]28号）和省财政厅《关于2006年度高级会计师考评工

作的通知》（云财会[2006]34号）。现将2006年高级会计师考

试报名事项通告如下： 一、报名时间： 2006年 6月12日6月21

日报名。 二、报名地点： 全市报名地点设在曲靖市财政局会

计科，曲靖市麒麟南路253号，联系电话3127498、3115979。

三、携带材料： 报考人员报名时须携带学历证、身份证、中

级会计专业技术资格证书、会计从业资格证原件及复印件和

近期同一底版小一寸免冠正面黑白照片3张。 四、报名条件

： 2006年高级会计师考试报名条件详见报名简章。报名简章

及报名表请到报名点索取。 五、考试时间、地点及考试方式

： 考试时间定于2006年9月3日（星期天）上午8：30－12；00

举行，考场统一设在昆明市；考试科目为《高级会计实务》

，采取开卷笔答方式进行。 特此通告曲靖市财政局二00六年

六月一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com